

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2011

aruandeaasta lõpp: 31.12.2011

nimi: Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Järva-Madise Püha Matteuse
Kogudus

registrikood: 80208660

küla: Järva-Madise küla

vald: Albu vald

maakond: Järva maakond

postisihtnumber: 73402

telefon: +372 55695262

e-posti aadress: jarva-madise@eelk.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Tegevjuhtkonna deklaratsioon	8
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Tööjõukulud	14
Lisa 4 Seotud osapooled	14

Tegevusaruanne

EELK JÄRVA-MADISE KOGUDUSE TEGEVUSARUANNE 2011. AASTA KOHTA

1. Koguduse liikmed, juhtorganid ja nende tegevuse analüüs

Meie 103-liikmeline kogudus koosneb noortest, äsja kirikusse tulnud inimestest ja memmekestest, taadikestest, kellel on pikk kiriklik traditsioon seljataga. Käputäis keskealisi on enamus on kas kõrgema või kesk-eri haridusega. Kohalike elanike suhtumine usku ja kirikusse on valdavalt lugupidav ja positiivne. Traditsioone, mis on seotud usu ja kirikuga valdavalt austatakse. Vähekindlustatud ja paljulapselised pered vallas tunnevad kirikut eelkõige humanitaarabi jagamise tõttu, samuti on nelja viimase aasta jooksul saanud traditsiooniks puude tegemise talgud, kus on pakutud suppi ja on võimalik ühiste jõududega koguduse juures midagi ära teha. Talgutöö on ka ühtlasi vähekindlustatud perede aukohus tasuda saadud abi eest kogudusele.

1. Koguduse organid ja nende tegevus

2.1. Täiskogu

Täiskogu kogunes 11.01.2009.a. seoses EELK-s toimunud valimistega. Täiskogu koosolekul valiti nõukogu ja sellest omakorda juhatus.

2.2. Nõukogu

Koguduse nõukogu valiti täiskogu koosolekul 11.01.2009.a.

2011.a. toimus kaks nõukogu koosolekut 13. märtsil 2011.a., kus oluliste küsimustena kinnitati 2010. a tulude-kulude aruannet ja 2011.a eelarvet ning sõnalist aruannet. Teine koosolek toimus 4.09.2011.a., kus kinnitati koguduse arengukava kuni aastani 2017.

2.3. Juhatus

Juhatus valiti 11.01.2009.a. a nõukogu koosolekul.

Koguduse juhatus käis koos läinud aastal 2 korda-27 veebruaril:ette valmistamaks 2010.a. tulude-kulude aruande, 2011.a. eelarve ja õpetaja sõnalise aruande.

Teist korda 28.augustil 2011.a. ette valmistamaks kinnitamisele koguduse arengukava kuni aastani 2017.

2.4. Revisjonikomisjon

11.01.2009.a. valiti Järva-Madise kogudusele revident Eveli Nurmik

Revident käis kontrollimas 5.01.2011.a. ja hindas koguduse majandustegevuse heaks. Laekunud summad nõuetekohaselt kassaraamatusse kantud. Raamatupidamine nõuetekohane ja peetakse vastavalt EELK Konsistooriumis 12.01.1993.a. kinnitatud kontoplaanile. Dokumendid on vormistatud raamatupidamise määrusele vastavalt. Täidetud nõutud rekvisiidid. Ülekanded tehtud, võlgnevusi ei ole.

2.5. Sinodisaadikud ja nende asemikud

Sinodisaadikud valiti nõukogu koosolekul 11.01.2009.a.

Järva-Madise koguduse sinodi saadikud on Tõnu Kraav ja Udo Kalamann.

asemikud eveli Nurmik ja Karin Koger

1. Koguduse töötajad ja nende tegevus

3.1. Koguduse vaimulikud

3.1.1. Koguduse õpetaja

Alates 1.10.2007.a. Peapiiskopi otsusega 2.10.2007.a. nr. 62 EELK Põhikirja § 17 ja Järva-Madise koguduse nõukogu 23.09.2007.a. otsuse alusel teenib kogudust praost Teet Hanschmidt vastutusel diakon Rutt Süvari.

Rutt Süvari (vanus 61) koguduses töötanud aruandeaastal 5. aastat. Töötas paralleelselt Harku ja Murru Vanglas vanemametnik-kaplanina kuni 20.aprill 2011.a. Töökoormus on piisav. Teisi kiriklikke ameteid pole. Armulaua jagamise õigus uuendatakse peapiiskopi käskkirjaga iga poole aasta tagant.

Lõpetanud EELK Usuteaduse Instituudi Teoloogia põhikursuse 17.12.1996.a. Diakoni ordinatsioon 6.05.2005.a. Töötanud kaplanina alates 8.02.2005.a. Perekonnas neli täiskasvanud last ja 8 lapselast. Elamistingimused normaalsed. Perekonnanaseisametniku õigusi ei oma. Üksik.

3.1.2. Organist

Organistina toimib koguduses Eve Sisask, kes täidab paralleelselt ka Aegviidus organisti ja koorijuhi kohuseid.

3.2. Vabatahtlikud töötajad

Alates 11.01.2009.a. täidab raamatupidaja kohuseid EELK Järva-Madise koguduses: Pilvi Kõiva (77)., kes koos meie kauaaegse raamatupidaja Milvi Sepaga /77/ panevad dokumendid kokku ja teevad seda kohusetunde ja armastusega

Andrus Bombul (34) – kirikumees Töötav EELK Järva-Madise koguduses alates augustist 2005. Väga kohusetundlik ja hoolas, suhtub vastustunde- ning hoolitsusega kirikumehe ülesannetesse. On palju niitnud ja korranud kiriku ja kirikla vahelist maa-ala. Töötav Sakretis, peres elukaaslane ja poeg.

Lembit Väli (72) -pastoraadi kütja külmal ajal

Karin Koger (50) - kiriklu ja pastoraadi lilleseadja ja perenaine

Riho Kruglov (33) –abiline pargi korrahooldamisel ja puude tegemisel

Tiina Kask -vabatahtlik abiline humanitaarabi korrahooldamisel

1. Jumalateenistustliku elu analüüs

4.1. Jumalateenistusi peab allakirjutanu Agenda korra järgi. Jumalateenistuste piiblitlugemiste ning jutluste aluseks on Eesti Kiriku kalendris äratoodud tekstid, alternatiive ei kasuta. Jutluse keskmine pikkus on 10 - 15 min. Aruandeaastal peeti Järva-Madise kirikus kokku 52 /42/ jumalateenistust kirikus ning 4 hardushetke eraviisiliselt - Ahula Sotsiaalses Varjupaigas 4 korda kodudes. 2 korda pidas jumalateenistusi Peetri koguduse abiline diakon Jaanus Tammiste ja 2 korda Tartu Ülikooli Usuteaduskonna tudeng Ariel Süvari

4.2. Peajumalateenistused on igal pühapäeval kell 11.00. Armulauaga jumalateenistusi kogunes aasta jooksul 48 korda. Praktiliselt kõigil jumalateenistustel oli kaetud armulaud. Sõnajumalateenistus kestab umbes 45 min. kuni 1 tund. Armulauaga jumalateenistus 1h 15 min.

4.3. Surnuaiapäeval peetud vabaõhujumalateenistusi oli 19. juunil ja 7. augustil. .

4.4. Kontsertjumalateenistusi kogunes koos surnuaiapäevadega kokku 4. Keskmine osavõtt jumalateenistustest 16 inimest. Avalik kord jumalateenistustel on hea. Aruandeaastal jäi Järva-Madise koguduses pidamata külma tõttu üks jumalateenistus jaanuarikuus.

4.5. Väljaspool kirikuhoonet on toimunud surnuaiapäevad, kus on mänginud koguduse organist Eve Sisask süntesaatoril. Rahvas laulab orelimängu saatel päris kenasti.

1. Talitused

5.1. Ristimine

Ristimisi oli 8, üks täiskasvanu ja seitse last.

5.2. Konfirmatsioon

Leeriõnnistamisi toimus ühel korral kokku 2 inimesele.

5.3. Laulatus

Laulatuspaare ei olnud

5.4. Matus

Aruandeaastal maeti 14 inimest. Põhiline talituse toimumise viis on kaheosaline: kirikus ja surnuaial. Kodust ärasaatmisega oli kolm matust. Oli ka kaks urnimatust

5.5. Muud talitused 24. veebruaril Vabariigi Aastapäevale pühendatud jumalateenistus kirikus ja peale seda leinaseisak kirikaia asetseva Vabadussõjas langenute monumendi juures.

Jumalateenistused toimusid ka Ahula Sotsiaalses Varjupaigas 3 korral aastas.

23. 12. 2010. toimus aste jõulujumalateenistus kirikus Albu Põhikooli lastele (Sellest võttis osa kogu kool ja õpetajad)

1. Hoolekande- ja hingehoiutöö

6.1. Kodukülastused

Kodukülastusi tuli kokku 4. Seal jagati ka kodust armulauda 3-le Orgmetsa küla eakale koguduse liikmele

6.2. Vanadekodu Ahula Sotsiaalne Varjupaik

Juba neljandat aastat sujub koostöö Ahula Sotsiaalse Varjupaigaga. Tuleb kuulata kõigi muresid – nii patsientide kui töötajate omi. Usun, et hindamatuks väärtuseks, vahelduseks ja vaimselt rikastavateks on sealsetele asukatele ühised jumalateenistused ning ühine Püha Õhtusöömaeg Kristuse juuresolekul. Tänavu toimus advendi ajal ka ühine jõululaulude laulmine koos vanakestega.

6.3. Suhted sotsiaalasutustega

Kogudus on teinud koostööd valla sotsiaalametnikega. Oleme jaganud suures koguses tasuta humanitaarabi riide näol aasta esimesel poolel valla vähekindlustatud peredele ja aasta teisel poolel väikese tasu eest .Tänavu tõi meie kogudusele suure koguse uusi madratseid Karjalan Tugi organisatsioon. Jagasime neid tasuta ahula Sotsiaalsele varjupaigale, Valgehobusemäe Puhkekeskusele ja valla vähekindlustatud peredele. See on loonud võimaluse ka tutvuda vähekindlustatud perede laste ja noortega, kes on osalenud koguduse elus talgutöödel /Puude ladumine/ Oleme neile pakkunud tasuta lõunat ja võimalust tutvuda koguduse eluga. On olnud rõõm saada selle kaudu tuttavaks koolinoorte ja

lastega.

6.4. Materiaalne toetamine

Kogudust on rahaliselt toetanud Kuusjoen sõpruskogudus ja ka Ristiku Piim on pisut aidanud kaasa suurte territooriumide niitmisel ja küttepuidude transportimisel. Samuti on meid toetanud Salo sõpruskogudus, saates meile paar korda aastas korjanduse summa. Karjalan Tugi on saatnud meile suure koorma kasutatud riideid, madratseid ja mööblit, millega tegelemine jääb järgmisse aastasse.

7. Laste-, noorsoo ja kasvatustöö

7.1. Pühapäevakool

Pühapäevakool allakirjutanu teada aruandeaastal ei toimunud.

7.2. Noorsootöö

Jaauarist alates külastab koguduse jumalateenistusi mõned noored. Aasta keskel oli neid nii palju, et saime oma kogudusest Pilistverre JePe päevadele saata oma koguduse 8 noort. Nad tulid ka koguduses ristimisele. Aasta lõpul pidasime oma koguduse I noorteka.

Hugo Treffneri Gümnaasiumi 60 õpilast 3 korral, erinevad klassid kirjandusõpetaja H.Tering Kodru raba matkal + kiriku tutvustus ja ühine palve.

7.3. Suhted kooliga

Suhted kooliga head. Laste jõulujumalateenistus käisid Albu Põhikooli õpilased 23. detsembril 2011.a.

7.4. Täienduskoolitus koguduse liikmetele

Aruandeaastal ei toimunud

8. Evangelisatsiooni- ja misjonitöö

Organiseeritud ja juhitud misjonitööd koguduses ei tehta, iga koguduseliige ise on oma kodu ja küla misjonär.

9. Avalikud suhted

Kohalikus vallalehes "Kodukaja" kirjutab diakon R. Sõvari perioodiliselt koguduse tööd tutvustavaid artikleid. R.Sõvari on esinenud paaril korral Tartu Pereraadios.

Kogudusel on ka oma koduleht, mida uuendame jõudumööda 3-4 korda aastas. Kodulehes ilmub ka perioodiliselt koguduse elu kajastav 2Vaimuliku veerg

10. Majanduselu – Kirikuvarad

10.1. Kirikuhoone

Järva - Madise ühelööviline kodakirik on üks väiksemaid Eestis. Kirik on ehitatud 13. sajandi III veerandil ja 14. sajandi I veerandil. Pühitsetud on ta evangelist Matteusele - sellest ka nimi - Püha Matteuse kogudus. Kirik sai uue kivikatuse täismöödus kogu hoonele 16. 12. 2004. Kirik kogudusele tagastatud. Ehitus-ja Hooneteregistris registreerimistunnistuse nr. **1184 ja toimiku nr.4056** (11. mai 1999.a). Registreerimistunnistusel **05 kirik**, 2005 aasta juunis ennistati kantslitagune maal "Kolgata" ennistuskoha Kanuti poolt. 2005 aasta oktoobri alguses paigaldati kiriku põhjapoolsesse külge maa sisse piksevarda kaabel (AS Koma) Aino Punga organiseerimisel ning selle paigaldamist jätkati 2006 a. juunis kiriku pikihoone ja kooriruumi katusele. Kuidas antud paigaldused ja uus kirikukatus ajahambale vastu peavad, näitab aeg. Kirik ei ole kõetav - seetõttu jumalateenistused alates 1.jaanuarist kuni Suure Reedeni toimuvad pastoraadis.

10.2. Pastoraat

Algne pastoraat oma täismöödus on hävinenud, säilinud, taastatud ja koguduse omandisse tagasijõudnud on üks väike osa. Ei kuulu munsuskaitse objektide hulka. Aastast 1997 kuulub pastoraat nii **juriidiliselt** ja **faktiliselt** Järva - Madise kogudusele. On sisse kantud hoonete registri raamatusse nr. ALBU lehek. nr. J - MADI järjek. nr. **56** all. Registreerimise tunnistus nr. **1184**, toimiku nr. **4056** (11.mai 1999). Tunnistusel asetseb **01** Pastoraat-elamu.

2008/2009 aasta mais/juunis Hans – Martin Nielsen poolt annetatud toetuste eest ehitatud trepp, suur ahi, pliit ja korsten toimivad ideaalselt ja tänu 2 aastat tagasi vahetatud akendele on pastoraat mõnsalt soe ja hubane.

10.3. Muud hooned

Muudest hoonetest kuulub kogudusele veel puukuur/garaazh, ait, välikelder, välikäimla ja kiriku kõrval olevas surnuaias asetsevad kaks kabelit. Sisse kantud registreerimisraamatusse nr. **ALBU** lehek.nr. **J-MADI** järjek nr. **56** all. Need hooned on samuti ehitus-ja hooneteregistris registreerimise tunnistus nr. **1184**, toimikus nr. **4056** (11 mai 1999). Aitki tuleks uuendada katusega, samuti seinas tuleks vanad palgid välja vahetada uutega. Registreerimise tunnistusel paigutuvad hooned alljärgnevalt: **01** Pastoraatelamu, **02** Garaaz, **03** Välikelder, **04** Ait, **05** kirik, **06** kabel, **07** kabel. Mittenummerdatud on veel kalmistu välikäimla, kaev, kaev.

10.4. Maad

11.aprillil 2000 otsustas Järva Maakohtu kinnistusamet rahuldada taotlus, et EELK Järva - Madise Koguduse katastriüksus kogupindalaga 47.6 ha, kantaks kinnistusraamatusse Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Järva - Madise Püha Matteuse koguduse nimele. Tiitellehele kantakse:

kinnistusamet JÄRVA MAAKOHTU, registriosa nr. **8981**, kinnistu nimetus EELK Järva Madise Kogudus. 23.02. 2004 7.05.2010.a. uuendas kogudus maakasutuse rendilepingut t/ü "Ristikuga". Allkirjastasid Alari Assman ja Rutt Süvari.

10.5. Surnuaiad

11. aprillil 2000 otsustas Järva Maakohtu kinnistusamet rahuldada taotlus, et Albu vallas Järva -Madise külas asuva Järva-Madise Kalmistu katastriüksuste kogupindalaga 10,7 ha (kolm surnuaeda), kantaks kinnistusraamatusse Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Järva-Madise Püha Matteuse koguduse nimele. Tiitellehele kantakse: kinnistusamet JÄRVA MAAKOHTU, registriosa nr. **8982**, kinnistu nimetus JärvaMadise Kalmistu. Kalmistute hooldamine on Albu valla kuulul.. On valminud koostöös vallaga ja muinsuskaitse ametiga vana kalmistu väravaehitus. Kuid siingi näitab aeg kui kaua 28 000 krooniga maksustatud väravaehitus ajahambale vastu peab. Algselt mõeldud metallist väravasepis on siiski valmistatud vaid puidust, ning ka algselt mõeldud värava kohale kivikatus on valmistatud puidust.

10.6. Kunstilise ja ajaloolise väärtusega vallasvara

JärvaMadise kogudusele kuulub 24 hinnalist hõbeeset ja 24 muud kirikus asuvat kunstimälestist. Liturgilised esemed on suhteliselt heas korras ja hästi hooldatud. Olulisemad neist: 4 veinikarikat, mis pärinevad 1758 aastast kuni 1818 aastani, ühel neist peal graveering: *Margaretha Juliana Duglas*. 2 oblaaditoosi; 5 leivikut ehk pateeni eriti väärrib imetlust üleni graveeritud pühitsustekstiga kingitus *Vietinghoff* "ilt; 2 suuremat ja 1 väiksem kann, ristimisvaagnaid, küünlajalgu, kruusifiks.

10.7. Arhiiv

2003.a. suvel kunagise EELK arhivaari Sirje Simsoni eestvedamisel koostöös arhivaalide kirjeldaja ja Janis Tobrelutsuga avastati Järva-Madisel huvitav arhiiv. Janis Tobrelutsu sõnul Järva-Madise koguduse arhiiv peidab endas Järvamaa vanemaid ürikuid. Tema jaoks olid siinsed leiud rareiteetsed. Aastal 1736 on pastoraat põlenud, arhiiv on alles 1737 aastast. Eriti väärtuslikud keele seisukohalt on keisri käsikirjad, mida kohalik pastor on eesti keelde tõlkinud. Kirjavahetus, nii ametlikumat laadi konsistooriumi ringkirjad kui ka pastorite omavaheline, kajastab riigi ja kihelkonna elu-olu. Töökohustuste memoriaalid sisaldavad teateid kiriku juures tehtud töödest. Mõisate juurest saadeti kiriku juurde talupoegi tegema näiteks korrastustöid, et rajada surnuaia teed, või remontida kirikuaeda. 1834. Aastast on alles Järva-Madise kihelkonna mõisate talupoegade nimekirjad ehk hingenimistud mõisate kaupa. 2006 a. remontööde käigus remonditi arhiiviruum ja paigaldati arhiivimaterjalide säilitamiseks uued riiulid.

2010.a. augustis teistaldas EELK Konsistooriumi arhivaar Janis Tobreluts eelpoolnimetatud hinnalised vanad ürikud EELK Konsistooriumi arhiivi.

10.8. Koguduse majanduslik seis

Koguduse põhiliste sissetulekutena olid eelarves ette nähtud liikmeannetused, toetused vallalt, sponsoritelt, sõpruskogudustest, kinnisvaralt, korjandustelt, ametitalitustelt.

Saldo aasta alguses: 1166..41 EUR

Laekumisi kokku: 8720.51

Kulutusi kokku: 8803.05

Saldo aasta lõpuks: 1083.87 EUR

11. Visitatsioonid ja revideerimised

Aruandeaastal visitatsioone ja revideerimisi ei toimunud.

12. Koguduse suhted teiste institutsioonidega

12.1. Suhted kohaliku omavalitsusega

Kohaliku omavalitsusega on Järva-Madise kogudusel head suhted. Igal aastal sõlmitakse uuesti Albu valla ja Järva-Madise Püha Matteuse koguduse vahel ühiste huvide kokkulepe.

12.2. Suhted praostkonnaga

Suhted on head. Koguneme praosti eestvedamisel vastavalt vajadusele, kus jagatakse informatsiooni ja saame üksteist näha. Viimane koosolek oli Türil, kus praosti eestvedamisel tunneme õlatunnet ja üksteise toetamist.

12.3. Suhted sõpruskogudustega

Järva-Madise kogudusel on sõpruskogudus Kuusjoki Soomes. Aasta tagasi liideti see pisike kogudus Salo kogudusega. Kuid tänu õpetaja Marika Huhtasalo eestvedamisega suhted jätkuvad. Ka käesoleval aastal saime sealt materjaalset toetust. Tänavu saime sellelt koguduselt poole suurema summa toetust kui möödunud aastal Head suhted on Jörn Schneideriga ("Estland Hilfe"). Aruandeaastal on sündinud suhted ka abiorganisatsiooniga „Karjalan Tugi", kust oleme saanud suure rekkakoorma kõikvõimalikku humanitaarabi. Aruandeaastal külastas meid Salo koguduse töötajate rühm, kellega pidasime ühise hardushetke kirikus ja kohvilaua pastoraadis.

12.4. Suhted vallas ja mujal tegutsevate ettevõtetega

Seoses raske majandusliku olukorraga on võimatuks osutunud kohalikelt ettevõtetelt toetust küsida. Ometi on valla üksikisikud teinud oma väikese annetuse meie koguduse arvele, mille eest oleme väga tänulikud

13. Koguduse liikmed

13.1. Muudatused koguduse koosseisus, selle põhjused

Koguduse liikmete arv suurenes võrreldes eelmise aastaga. 99/103 Meie kogudusega on liitunud mitmeid inimesi, kes on küll elanud Albu vallas, kuid nende kiriklik kuuluvus on kusagi muu. Tänavu on oma kirikukirjad toonud meie kogudusse 7 inimest.

13.2. Vahekord kaasinimestega

On normaalne. Järvamaal ei erine koguduse liige mitteliikmetest väliselt. Õigupoolest neid kristlasi, kes end ka koguduseliikmetena reklaamivad, ei leidu.

13.3. Koguduse liikmete kodune elu

Siin Järvamaal, Järva-Madise kihelkonnas, Järva-Madise koguduses elavad koguduseliikmed enamjaolt tavalist Eestimaa elu. Suurem osa koguduseliikmetest on pensionärid. Tegelikult oleks vajalik korraldada enam kodukülastusi, kuid Järvamaa inimene on suht kinnine ja naljalt oma kodu ust ei ava. Mis puudutab elu välist poolt, siis kodud on läinud ilusamaks, euroremondid tehtud, aineeline jõukus just noorematel tundub olevat kasvanud. Näen kogudust misjonikogudusena, kus on selleks suurepärased võimalused.

13.4. Vaimuliku kirjanduse levitamine

Kiriklast saab osta Piibleid, Lauluraamatuid ja kirikukalendreid. Kahe aasta jooksul olen soetanud kogudusele kristliku raamatukogu, kus on juba ligi 150 raamatut vaimulikku kirjandust. Rõõmuga võin nentida, et koguduse raamatukogu kasutatakse vilkalt. Eriti hinnatud on jutluste raamatud.

14. Hinnang ja muud tähelepanekud

15.

15.1. Suuremad tööd, tähtpäevad, külalised

Toredaim külaliste vastuvõtt oli maikuus, kus kohtusime suure rühma Salo koguduse inimestega. Rõõmu tegi see, et meid –vastuvõtjaid oli kohal üle 20 inimese.

15.2. Muud tähelepanekud

Nelja aasta jooksul olen kogenud koguduse toetust ja sõbralikku vastuvõttu. IPärast jumalateenistusi on saanud traditsiooniks kirikukohv pastoraadis. Kasutame oma uut kööki, kus on igati kaasaegsed tingimused koguduse liikmete võõrustamiseks. Tahaks esile tõsta armastustöö pioneere meie koguduses. Lembit Väli kütjana, Karin Koger- perenaisena, Kaido ja Erik Klemmer, Vello Kleitsmann, Arvi Rohusaar, Riho Kruglov- pargi korrastajana, Tõnu Kraav -ehitajana, Andrus Bombul- kirikumehena, ja abilisena igal alal, Tiina Kask humanitaarabi perenaisena, Sirje Toomas- kokana ja lilleseadjana, Teet ja Mati Karbus, Illimar – pargi korrastajana. Artto Aunap- vabatahtliku noortejuhina

Eriti rõõmustav minu jaoks on, et igal aastal kaunistab Albu segakoor Kaja Kraavi eestvedamisel meie koguduse jumalateenistusi oma kauni lauluga.

Toredate sündmustena jäävad meelde käesolevast aastast 2 ekskursiooni oma koguduse rahvaga. Üks neist Tõnu Linnasmäe juhtimisel Kuremäe kloostrisse ja teine koos Järva-Jaani koguduse rahvaga Peipsiveerele vanausuliste juurde.

Tahaks esile tõsta abielupaar Kalamannide suurt panust meie koguduse liikmete nimekirja korrastamisel. Tänu nende ustavusele, töökusele ja meeldivale suhtelemisele sai nii mõnigi liikmemaksu võlglane oma vana võla äiendatud.

Tähelepanuväärne on ka suure koguse puude tegemine koguduse pargis. Seal olid armastustöö pioneerideks prk Homin, Riho Kruglov Järva-Madiselt. Sügiseks sai talguväe abiga kõik puud kenasti riitta laotud ja platski puhtaks tehtud. Ühiste jõududega on meie pisike ja vaesevõitu kogudus palju suutnud. Oleme väga tänulikud.

Aruandeaasta sügisest õpib allakirjutanu Soome Piiblikoolis hingehoiu koolitusel. See tähendab iga kuu üht nädalalõppu Helsingis Kauniais kohapeal, kus tuleb kuulata loenguid, teha rühmatööd ja kirjutada töid. Allakirjutanu teeb aktiivset hingehoiutööd ka oma koguduse liikmete hulgas. Rõõmu teeb see, et 5 aasta jooksul on koguduse liikmed õppinud oma vaimulikku usaldama. Üsna sagedane on see, et tullakse oma murega vaimuliku juurde, kus Jumal terevendab nii mitudki hinge ja ihu häda.

Rutt Süvari

EELK Järva- Madise koguduse diakon

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Järva-Madise Püha Matteuse Koguguse juhatuse esimees kinnitab oma vastutust 16 leheküljel toodud 2011. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab oma parimas teadmises, et :

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistavaga;
2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt raamatupidamiskohustustlase finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid
3. Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Järva-Madise Püha Matteuse Koguguse on jätkuvalt tegevuses

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Varad		
Käibevara		
Raha	1 084	1 166
Kokku käibevara	1 084	1 166
Kokku varad	1 084	1 166
Kohustused ja netovara		
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	1 166	2 367
Aruandeaasta tulem	-82	-1 201
Kokku netovara	1 084	1 166
Kokku kohustused ja netovara	1 084	1 166

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2011	2010
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	2 738	2 686
Annetused ja toetused	4 445	7 226
Muud tulud	1 536	1 534
Kokku tulud	8 719	11 446
Kulud		
Mitmesugused tegevuskulud	-3 456	-6 012
Tööjõukulud	-3 422	-4 090
Muud kulud	-1 925	-2 552
Kokku kulud	-8 803	-12 654
Põhitegevuse tulem	-84	-1 208
Finantstulud ja -kulud	2	7
Aruandeaasta tulem	-82	-1 201

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2011	2010
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	2 738	2 686
Laekunud annetused ja toetused	4 445	7 225
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	1 536	1 534
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-6 188	-9 576
Väljamaksed töötajatele	-2 615	-3 078
Laekunud intressid	2	7
Kokku rahavood põhitegevusest	-82	-1 202
Kokku rahavood	-82	-1 202
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 166	2 368
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-82	-1 202
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1 084	1 166

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2009	2 367	2 367
Aruandeaasta tulem	-1 201	-1 201
31.12.2010	1 166	1 166
Aruandeaasta tulem	-82	-82
31.12.2011	1 084	1 084

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Evangeelse Luterliku Kiriku Järva-Madise Püha Matteuse Koguduse aastaaruande aruandlusperioodi algus on 01.01.2011 ja lõpp 31.12.2011

Evangeelse Luterliku Kiriku Järva-Madise Püha Matteuse Koguduse 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi aluselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on vastavuses hea raamatupidamistavaga.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab Evangeelse Luterliku Kiriku Järva-Madise Püha Matteuse Koguduse finantsseisundit ja majandustulemusi õigesti ja õiglaselt.

Kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani 15.06.2012, on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud.

Raha

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Tehingud välisvaluutas kajastatakse tehingu päeval kehtiva Eesti Panga valuutakursside alusel.

Varud

Evangeelse Luterliku Kiriku Järva-Madise Püha Matteuse Kogudusel varusid ei ole. Kui varud soetatakse võetakse need arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest mis on otseselt varudega seotud. Ostukulutused on ostuhind ning varude kohaletoimetamiseks vajalikud transpordikulud.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Evangeelse Luterliku Kiriku Järva-Madise Püha Matteuse Kogudusel praegu põhivara ei ole.

Põhivaraks saab kasutusajaga üle aasta ja maksumusega üle 640 EUR-i. Põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses. Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 640

Annetused ja toetused

Evangeelse Luterliku Kiriku Järva-Madise Püha Matteuse Kogudusele laekus 2011. aastal annetustena 4445 EUR.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Arvelduskontod	1 084	1 166
Kokku raha	1 084	1 166

Lisa 3 Tööjõukulud

(eurodes)

	2011	2010
Palgakulu	2 615	3 078
Sotsiaalmaksud	807	1 012
Kokku tööjõukulud	3 422	4 090
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2011	31.12.2010
Füüsilisest isikust liikmete arv	103	99
Juriidilisest isikust liikmete arv	1	1
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2011	2010
Arvestatud tasu	2 171	2 434

Aruande digitaalallkirjad

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Järva-Madise Püha Matteuse Kogudus (registrikood: 80208660) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
AUNE SUVE	Juhatuseliige	29.06.2012
RIHO KRUGLOV	Riho Kruglov	30.06.2012
OLAV TAADA	Juhatuseliige	30.06.2012
KARIN KOGER	Juhatuseliige	30.06.2012
TÕNU KRAAV	Juhatuseliige	01.07.2012
TEET HANSCHMIDT	Juhatuseliige	02.07.2012

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 55695262
E-posti aadress	jarva-madise@eelk.ee